Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 007/09

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar a comissão formada pelos Professores João Willy Correa Rosa, Sylvia

Maria de Araújo e Noris Costa Diniz para, sob a presidência do primeiro, emitir parecer

conclusivo acerca do estágio probatório do Professor Henrique Llacer Roig matrícula

1018949, no prazo de 30 dias.

               Brasília, 22 de junho de 2009.

P/

 Prof. Paulo Roberto Meneses
Diretor do Instituto de Geociências

IGD/UnB